РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12.10.2009                                              с.Новопокровка                           № 41-138-Р

О согласовании границ

муниципального образования

Новопокровский сельсовет

          В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании положений ст.24 Устава Новопокровского сельсовета Иланского района Красноярского края, Новопокровский сельский Совет депутатов

 РЕШИЛ:

1. Согласовать границы муниципального образования Новопокровский сельсовет на основе плана границ и описания, подготовленных ООО «Стройинвест», согласно приложениям 1,2.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Новопокровский вестник»

Глава сельсовета                                                       Л.И.Балычева

Приложение 2

к решению сельского Совета депутатов

№ 41-138-Р от 12.10.2009

ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОПОКРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

По смежеству с землями муниципального образования

Нижнеингашский район

   Граница муниципального образования Новопокровский сельсовет по смежеству с землями муниципального образования Нижнеингашский район проходит от точки 1 (узловая точка) до точки 588 (узловая точка), протяженность границы 40083,47 м.

    От точки 1 – узловой точки стыка границ муниципального образования Новогородский сельсовет, муниципального образования Нижнеингашский район и муниципального образования Новопокровский сельсовет, граница идет по середине реки Торока вниз по течению в юго-восточном направлении извилистой линией 4389,77 м до точки 236. От точки 236 граница идет по пашне, лесу в южном направлении, с небольшим отклонением к западу, ломаной линией 754,53 м до точки 244. От точки 244 граница проходит на юго-восток прямой линией 3813,50 м по сенокосу, пашне, лесу, пересекая  полевую дорогу,  до точки 259. От точки 259 граница следует в северо-восточном направлении прямой линией 554,89 м по лесу и пашне, пересекая реку Кохинка, до точки 262. Далее от точки 262 граница проходит ломаной линией на юго-восток 1807,68 м по лесу до точки 268.

    От точки 268 граница проходит в юго-восточном направлении ломаной линией 3883,03 м по лесу до точки 279. От точки 279 граница следует в юго-западном направлении ломаной линией 1151,22 м по лесу, пересекая реку Кохинка, до точки 285. От точки 285 граница идет на юго-восток ломаной линией 3024,99 м по пастбищу, пересекая автодорогу и контуры леса и пашни, до точки 302.

    От точки 302 граница следует в юго-восточном направлении прямой линией  729,90 м по  пашне и лесу до точки 304. Далее граница следует на юго-запад прямой линией 1586,59 м по пашне и лесному массиву до точки 312.

    Далее граница проходит в юго-западном направлении ломаной линией 3861, 53 м по пастбищу, пашне, лесному массиву, пересекая безымянный ручей, до точки 327.

    От точки 327 граница идет на северо-запад по лесу прямой линией 6984,31 м, пересекая грунтовую и полевую дороги, конторы пастбищ, пашни, до точки 366. Далее граница проходит в юго-западном направлении вверх по течению по середине реки Ширяй извилистой линией 2364,96 м до точки 555. От точки 555 граница следует на юго-запад ломаной линией 2618,61 м по пашне, лесу, пересекая грунтовую и полевую дороги, до точки 577.

Далее граница идет на юго-восток ломаной линией 2557,96 м по пастбищу и лесному массиву до точки 588 – узловой точки стыка границ муниципального образования Нижнеингашский район, муниципального образования город Иланский и муниципального образования Новопокровский сельсовет.

По смежеству с землями муниципального образования

город Иланский

 Граница муниципального образования Новопокровский сельсовет по смежеству с землями муниципального образования город Иланский проходит от точки 588 (узловая точка) до  точки 911 (узловая точка), протяженность границы 5490,52 м.

    От точки 588- узловой точки стыка границ муниципального образования Нижнеингашский район, муниципального образования город Иланский и муниципального образования Новопокровский сельсовет, граница следует на юго-запад извилистой линией 5490,52 м по середине реки Тамала вверх по течению до точки 911 – узловой точки стыка границ муниципального образования Новопокровский сельсовет, муниципального образования Далайский сельсовет и муниципального образования город Иланский.

По смежеству с землями муниципального образования

Далайский сельсовет

   Граница муниципального образования Новопокровский сельсовет по смежеству с землями муниципального образования Далайский сельсовет проходит от точки 911 (узловая точка) до точки 1198 (узловая точка), протяженность границы 14123,76 м.

    От точки 911 –узловой точки стыка границ муниципального образования Далайский сельсовет, муниципального образования город Иланский и муниципального образования Новопокровский сельсовет, граница идет в северо-восточном направлении ломаной линией 3111,56 м, пересекая автодорогу и контур пашни, по лесному массиву до точки 936. От точки 936 в северо-западном направлении прямой линией 251,44 м, пересекая проселочную дорогу, по лесу до точки 938. От точки 938 граница идет на северо-восток ломаной линией 439,83 м, пересекая реку Далай и автодорогу, по лесу до точки 942.

   От точки 942 в северо-западном направлении вдоль грунтовой дороги по пастбищу ломаной линией 1055,66 м до точки 951. Далее от точки 951 на северо-восток ломаной линией 1250,94 м по пастбищу, лесу и пашне до точки 958. От точки 958 в северо- западном направлении прямой линией 1426,85 м, пересекая контур пастбища, по пашне до точки 961. От точки 961 на северо-восток ломаной линией 812,17 м, пересекая полевую дорогу, по пашне до точки 965. От точки 965 идет на северо- запад ломаной линией 1162,21 м по лесу и пашне до точки 973.

 От точки 973 в юго-западном направлении ломаной линией 2100,93 м, пересекая контур пастбища, по пашне до точки 983. Далее от точки 983 извилистой линией 996,51 м на северо-запад по середине реки Курыш  вниз по течению до точки 1092, затем по контуру пруда в северо- западном направлении  извилистой линией 648,37 м до точки 1134. От точки 1134 граница проходит по левому берегу реки Курыш вниз по течению в северо-западном направлении извилистой линией 867,29 м до точки 1198- узловой точки стыка границ муниципального образования Новогородский сельсовет, муниципального образования Далайский сельсовет и муниципального образования Новопокровский сельсовет.

По смежеству с землями муниципального образования

Новогородский сельсовет

  Граница муниципального образования Новопокровский сельсовет по смежеству с землями муниципального образования Новогородский сельсовет проходит от точки 1198 (узловая точка) до точки 1 (узловая точка), протяженность границы 17244,91 м.

   От точки 1198 – узловой точки стыка границ муниципального образования Новогородский сельсовет, муниципального образования Далайский сельсовет и муниципального образования Новопокровский  сельсовет, граница  идет в северо-восточном направлении ломаной линией 2848, 05 м, пересекая полевую дорогу и контур леса, по пашне до точки 1217. От точки 1217 в северо-западном направлении по пашне прямой линией 113,01 м до точки 1218. От точки 1218 граница идет по лесу на северо-восток прямой линией 169, 38 м до точки 1219. От точки 1219 на северо-запад по лесу ломаной линией 172,07 м до точки 1222. От точки 1222 в северо- восточном направлении ломаной линией 2173,48 м по лесному массиву до точки 1232.

   От точки 1232 извилистой линией 6080,65 м на юго-восток по середине реки Коха вверх по течению, пересекая автодорогу, до точки 1974. Далее от точки 1974 в северо-восточном направлении ломаной линией 5688,27 м, пересекая контуры пастбищ и сенокосов, по лесу до точки 1 – узловой точки стыка границ муниципального образования Новопокровский сельсовет, муниципального образования Новогородский сельсовет и муниципального образования Нижнеингашский район.